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Jäviga 2022 fullmäktige 25-26 april 
2023 
 
 
Jäviga vid ansvarsprövning 2022 - Regionstyrelsen 
Parti Namn Ersättare 
S Katarina Nyberg Finn  
S Bengt Bergqvist  
S Jonas Andersson  
S Jenny Sellsve  
S Robert Uitto  
S David Adervall  
M Elise Ryder Wikén  
M Robert Hamberg  
M Catarina Espmark  
M Jennie Klaesson  
C Magnus Rönnerfjäll  
C Jörgen Larsson  
C Peter Johansson  
C Annika Lindström  
SD Anette Rangdag  
KD Lars-Erik Olofsson  
KD Stefan Nilsson  
V Elin Hoffner  
V Marie Svensson  
S Britt Carlsson  
C Mats Gärd  
C Mari Eriksson  
C Andreas Karlsson  
 
 
 
Jäviga ansvarsprövning 2022 – Hälso- och sjukvårdsnämnden 
Parti Namn Ersättare 
S Katarina Nyberg Finn  
S Bengt Bergqvist  
S Jenny Sellsve  
S David Adervall  
S Christer Nordqvist  
S Roger Östlund  
M Robert Hamberg  
M Lise Hjemgaard Svensson  
C Cristine Persson  
SD Ronny Karlsson  
SD Anette Rangdag  
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KD Margareta Mahmoud Persson  
KD Lena Persson  
V Elin Hoffner  
V Marie Svensson  
S Gudrun Olsson  
C Andreas Karlsson  
   
 
 
 
Jäviga ansvarsprövning 2022 – regionala utvecklingsnämnden 
Parti Namn Ersättare 
S Jonas Andersson  
S Robert Uitto  
M Elise Ryder Wikén  
C Jörgen Larsson  
C Annika Lindström  
C Johannes Andersson  
KD Stefan Nilsson  
V Sonny Hoffman  
MP Karin Thomasson  
MP Conny Wahlström  
S Anders Magnusson  
V Bo Danielsson  
 
 
 
Jäviga ansvarsprövning 2022 – Patientnämnden 
Parti Namn Ersättare 
M Margareta Gladh  
 
 
 
Jäviga ansvarsprövning 2022 – GNU 
Parti Namn Ersättare 
S Bengt Bergqvist  
S Karin Näsmark  
M Lise Hjemgaard Svensson  
C Ann-Sofie O´Dwyer  
C Andreas Karlsson  
 
 
 
Jäviga ansvarsprövning 2022 – GNS 
Parti Namn Ersättare 
M Elise Ryder Wikén  
 
 
 
Jäviga ansvarsprövning 2022 – Närvård Frostviken 
Parti Namn Ersättare 
S Karin Näsmark  
S Roger Östlund  
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Jäviga ansvarsprövning 2022 – Fullmäktigeberedningen 
Parti Namn Ersättare 
S Karin Näsmark  
SD Ronny Karlsson  
KD Margareta Mahmoud Persson  
V Elin Hoffner  
C Thomas Andersson  
C Mats Gärd  
 
 
 
Jäviga ansvarsprövning 2022 – Samordningsförbundet 
Parti Namn Ersättare 
S Gunnel Persson Westin  
S Karin Näsmark  
C Cristine Persson  
C Andreas Karlsson  
 
 
 
Jäviga ansvarsprövning 2022 – NRF 
Parti Namn Ersättare 
S Bengt Bergqvist  
C Magnus Rönnerfjäll  
 
 
 
Jäviga ansvarsprövning 2022 – LABO 
Parti Namn Ersättare 
S Bengt Bergqvist  
S Jenny Sellsve  
C Cristine Persson  
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